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Vita Nova Ventures AB (publ) 

 
DELÅRSRAPPORT 

 
för perioden januari – september 2006 

 
 
• Koncernresultatet efter skatt under årets första nio månader blev -0,5 MSEK (-1,2) 

och under det tredje kvartalet 0,9 MSEK (-0,3). Resultatet belastas med 
transaktionskostnader av engångskaraktär om ca 1 MSEK, som följd av förvärvet av 
SCRI Holding AB 

 
• Vita Nova Ventures kärninnehav, A+ Science AB, med förkortat bokslutsår juli 2006 - 

december 2006, redovisade en omsättning under de första tre månaderna på 17,7 
MSEK och ett resultat före dispositioner på 1,7 MSEK. Tremånadersresultatet i A+ 
Science AB, påverkas inte av skattekostnader, tack vare utnyttjande av ett 
förlustavdrag. Efter periodens utgång kvarstår avdragsmöjligheter om ca 95 MSEK, 
på grund av tidigare, ackumulerade förluster.  

 
• A+ Science AB har under 2006 tecknat nya kundavtal vars sammanlagda värde 

beräknas uppgå till ca 180 MSEK. 
 

• A+ Science AB:s orderportfölj består av projekt vilka motsvarar intäkter om 260 
MSEK under en 3-årsperiod.  

 
• Det bokförda värdet på Vita Nova Ventures aktieinnehav var per den sista september 

ca 123 MSEK. 
 

• Det uppskattade värdet på Vita Nova Ventures aktieinnehav var per sista september 
ca 153 MSEK. 

 
 
Händelser efter periodens utgång 
 

• Styrelsen har beslutat om ett förvärv från Innovationsbron i Umeå av det till Umeå 
universitet närstående NSCRI AB (Northern Sweden Clinical Research Institute AB) 
som specialiserat sig på genomförande av kliniska studier, framför allt inom 
cancerterapi.  

 
• Styrelsen har fattat beslut om att förvärva Vicore Pharma AB, som utvecklar 

läkemedelssubstanser för flera terapiområden, framför allt inom hjärta-kärl-området 
och som innehar en patentportfölj inom samma område.  

 
• A+ Science AB startade i oktober ett traineeprogram med 8 deltagare för att möta den 

ökande efterfrågan av specialister inom klinisk forskning som finns på marknaden. 
Kostnaden för programmet kommer att belasta resultatet fullt ut. 
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Vita Nova Ventures verksamhet i korthet 
 
Vita Nova Ventures arbetar aktivt med investeringar i 
både noterade och onoterade bolag inom främst 
pharma-, biotech- och medtechindustrin.  
 
Investeringarna sker i bolag där det finns goda 
möjligheter att påverka utvecklingen, och där det finns 
uppenbara synergivinster att utvinna i samarbetet 
mellan Vita Nova Ventures-koncernen och de 
förvärvade bolagen.  
 
Det största innehavet i Vita Nova Ventures portfölj 
utgörs av A+ Science AB, som i huvudsak 
tillhandahåller konsulttjänster till den svenska och 
internationella pharma-, biotech-, och medtechindustrin. 
A+ Science bidrar både vetenskapligt och idémässigt i 
planering, genomförande och rapportering av kliniska 
studier. Bolaget har en unik erfarenhet av att hantera 
stora multicenterstudier med långa uppföljningstider, 
ofta med tusentals patienter. 
 
Efter periodens utgång beslutade styrelsen att förvärva 
Vicore Pharma AB, ett forskningsbolag som inriktar sig 
på utveckling av läkemedelssubstanser för flera 
terapiområden, främst inom hjärta-kärl-området. 
Bolaget har även patentskyddade substanser. 
 
Efter periodens utgång fattades även ett beslut om 
förvärv av Northern Sweden Clinical Research Institute 
AB, NSCRI, ett mindre företag som specialiserat sig på 
kliniska studier, framför allt inom cancerterapi. 
Företaget har goda kopplingar till universitetsvärlden, 
däribland Umeå universitet.  
 
Båda förvärven går i linje med Vita Nova Ventures 
strategi, att förvärva bolag inom pharma-, biotech och 
medtechindustrin och att aktivt delta i 
vidareutvecklingen av dessa bolag för att därigenom 
skapa önskad värdetillväxt.   
 
I koncernen ingår även det helägda Pallium AB (publ), 
som i sin tur består av aktietillgångar i ett antal noterade 
och onoterade bolag. En separat notering av Pallium är 
planerad.  
 
Verksamheten i A+ Science – kärninnehavet 
 
Bolaget redovisar en omsättning på 17,7 MSEK med ett 
resultat före dispositioner på 1,6 MSEK under 
tremånadersperioden 2006-07-01–2006-09-30.  
 
Resultatet påverkas inte av skattekostnader, tack vare 
utnyttjande av ett förlustavdrag. Efter utnyttjandet 
kvarstår avdragsmöjligheter om 95 MSEK, på grund av 
tidigare, ackumulerade förluster. 
 
Säsongsfaktorer påverkade negativt såväl omsättning 
som resultat under den senaste tremånadersperioden. 
Det är normalt för branschen, eftersom stora delar av 
perioden utgörs av sommarmånader med lägre 

affärsaktivitet än under årets övriga månader.  
 
Styrelsens bedömning är att A+ Science kommer att 
visa fortsatt tillväxt. Bolagets lönsamhetsmål är en 
vinstmarginal på minst 7%. 
 
Det sammanlagda värdet på avtalen i portföljen uppgår 
till 260 MSEK. Så stor har orderportföljen aldrig varit 
tidigare. Totalt består orderportföljen av kontrakt till ett 
ordervärde av 25 Mkr med en löptid på mindre än två år 
och kontrakt till ett värde av 235 Mkr med en löptid på 
mer än två år. De längre och större uppdragen pågår 
fram mot år 2009.  
 
A+ Science har sin kompetens- och intäktsbas inom 
kliniska prövningar och konsultation inom främst hjärta-
kärl-området.  Styrelsens beslut, under 2005, om att 
även erbjuda tjänster för verifiering av produkter inom 
medicinsk teknik, har slagit väl ut.  
 
A+ Science hade per den 30 september 2006 52 
anställda. Det kan jämföras med 36 anställda vid 
ingången av 2006. 
För att säkerställa en tillväxt i linje med företagets 
ambitioner har A+ Science har anställt 16 specialister 
inom klinisk prövning, hittills under 2006. Av de 16 
nyanställda genomgår 8 medarbetare en sex månaders 
lång intern och extern utbildning, som inleddes i början 
av oktober. Ambitionen är att antalet medarbetare ska 
öka ytterligare under de närmast kommande 
månaderna, för att på så sätt ta tillvara på den ökade 
efterfrågan som företaget ser på sina tjänster.  
 
 
Värdet på portföljen 
 
Vita Nova Ventures har som ambition att renodla 
portföljen så att den tydligt speglar koncernens 
övergripande investeringsstrategi. En konsekvens av 
ambitionen är att de bolag som inte har koppling till 
pharma-, biotech- och medtechindustrin, har flyttats till 
helägda Pallium AB (publ). En separat notering av 
Pallium är planerad på sikt. I tabellen på sidan 5 
framgår vilka bolag som ingår i Pallium.  
 
Onoterade innehav 
Vita Nova Ventures dominerande innehav vid utgången 
av september var A+ Science, vars verksamhet beskrivs 
under föregående rubrik.  
Det bokförda värdet av innehavet i A+ Science framgår 
av tabellen på sidan 5. Marknadsvärdet avviker dock 
från det bokförda värdet. Av Vita Nova Ventures bud 
den 29 juni 2006 på Scandinavian SCRI Holding AB, 
vars enda egentliga tillgång var aktierna i A+ Science 
AB, framgår att dåvarande styrelse i Vita Nova 
Ventures ansåg att A+ Science var värt cirka 132 
MSEK.  
Vita Nova Ventures andel av A+ Science, 93,44 procent, 
skulle således vara värd 123 MSEK vid utgången av 
september 2006.  
 
Vita Nova Ventures ägde vid periodens utgång 38 
procent av röster och kapital i I-Tech AB, ett bolag vars 
utvecklingsarbete har kopplingar till pharma- och 
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biotechindustrin, men där det faktiska 
tillämpningsområdet är ett annat. I-Tech utvecklar 
fartygsfärg som avvisar djur, främst havstulpaner, som 
vill fästa och växa på fartygsskroven – ett kostsamt 
problem för fartygsägarna. FN-organet IMO driver för 
närvarande en ratificeringsprocess för att få bort det 
hittills mest använda medlet för bekämpning av 
skadedjur på fartygsskrov, TBT. Orsaken är TBT:s 
negativa miljöeffekter. 
Med I-Techs teknologi sker själva avvisandet med hjälp 
av medetomidin, en substans som nyttjas som ett 
narkosmedel i veterinärmedicinska sammanhang. I 
fartygsfärgen påverkar den aktiva substansen 
havstulpanerna till att inte vilja fästa på skrovet, utan 
istället simma därifrån. Detta sker utan att djuren 
påverkas negativt samtidigt som övrig miljöpåverkan är 
minimal. Målet är att lansera en godkänd småbåtsfärg 
med medetomidin på den svenska marknaden under 
2008. Ambitionen är att därtill få ett EU-godkännande 
för lansering av bottenfärg med medetomidin, till såväl 
handelstonnage som fritidsbåtar, under 2009-2010.   
I-Tech:s utvecklingsarbete har pågått i ca sex år och 
resulterat i fyra patentansökningar. 
Forskningsverksamheten, som bedrivs på Chalmers 
tekniska högskola och Göteborgs universitet, 
finansieras främst via Stiftelsen för miljöstrategisk 
forskning, MISTRA. I-Tech har exklusiv rätt till 
forskningsresultaten. Vita Nova Ventures har hittills 
investerat sammanlagt 1,2 MSEK i I-Tech.   
 
Cellartis AB är ett bolag som främst inriktar sig på 
stamcellsforskning för läkemedelsutveckling. Vita Nova 
Ventures ägarandel uppgick vid utgången av perioden 
till 1,7 procent av kapital och röster. Innehavet bör, mot 
bakgrund av ägarandelen, ses som en finansiell 
investering snarare än en investering där Vita Nova 
Ventures utövar aktivt ägarskap.   
 
Cellectricon AB inriktar sig främst på proteinanalyser för 
läkemedelsutveckling. Vita Nova Ventures ägarandel 
uppgick vid utgången av perioden till 5,4 procent. Med 
tanke på ägarandelen bör även Cellecticon främst ses 
en finansiell investering för Vita Nova Ventures.  
 
Vita Nova Ventures övriga onoterade innehav vid 
periodens utgång ingår i Pallium, som styrelsen avser 
att särnotera framgent. De bokförda värdena av dessa 
innehav framgår av tabell på sidan 5.  
 
Noterade innehav 
Samtliga noterade innehav i Vita Nova Ventures är 
placerade i helägda Pallium AB (publ).  
 
Per den sista september var kursen i Curera 3,19 kr 
vilket ger ett marknadsvärde på ca 5,5 MSEK, vilket är 
0,3 MSEK lägre värde än vid halvårsrapporten 2006.   
 
Kursen i Kindwalls var 6,30 kr per den siste september. 
Det innebär ett marknadsvärde om ca 0,9 MSEK, vilket 
är 0,1 MSEK högre än vid halvårsrapporten 2006.  
 
Avsikten är att innehavet av Vita Nova Ventures-aktier 
skall avyttras före utgången av Q1 2007. 
 

Värdeförändringarna i innehaven redovisas under ”upp- 
och nedskrivningar” i resultaträkningen. 
 
Slutförda förändringar i den legala strukturen 
 
Vid bolagsstämman den 29 juni fattade styrelsen beslut 
om ett förvärv av SCRI Holding AB via en 
apportemission. Anskaffningsvärdet uppgick till 94,1 
Mkr. Syftet med förvärvet var primärt att Vita Nova 
Ventures skulle bli ägare till A+ Science AB. Därigenom 
skulle en riktigare värdering av A+ Science AB indirekt 
åstadkommas.  
 
SCRI Holding AB ägde sedan tidigare ca 70,9 procent 
av aktierna i A+ Science AB och tillsammans med Vita 
Nova Ventures ca 22,5 procent kunde Vita Nova 
Ventures genom förvärvet uppnå ett direkt och indirekt 
ägande på ca 93,4 procent i A+ Science. Förvärvet har 
givit upphov till en total koncernmässig goodwill på 94 
Mkr. 
 
Den 31 augusti fanns de nya aktierna i Vita Nova 
Ventures registrerade på de före detta SCRI Holding-
ägarnas konton. Ägarna får avyttra aktier motsvarande 
högst 25 procent av innehavet per sexmånadersperiod, 
med början den första september 2006.  
 
Vid styrelsemötet den 7 september beslutades att 
erbjuda återstående externa aktieägare i A+ Science 
möjligheten att byta till Vita Nova Ventures-aktier. 
Styrelsens förslag är att erbjuda fyra (4) Vita Nova 
Ventures-aktier för en (1) aktie i A+ Science AB. 
Ledningen bemyndigades att söka former för 
genomförande av ett sådant erbjudande. Beslut om 
genomförande kommer att föreslås på en extra 
bolagsstämma. 
 
 
Händelser efter periodens utgång 
 
Styrelsen har idag fattat beslut om att förvärva Vicore 
Pharma AB, som utvecklar läkemedelssubstanser med 
terapeutisk betydelse inom flera terapiområden men 
framför allt inom hjärta-kärl-området. Bolaget innehar 
också en patentportfölj av skyddade substanser inom 
samma område. Köpeskillingen delas upp i två etapper. 
Dels en initial ersättning i form av 62 miljoner 
nyemitterade aktier i Vita Nova Ventures. Dels 
möjligheten till betalning i efterhand där 
ersättningsnivån är beroende av framtida vinster i 
företaget.  
 
Efter periodens utgång fattades även ett beslut om 
förvärv av Northern Sweden Clinical Research Institute 
AB, NSCRI, ett mindre företag som specialiserat sig på 
kliniska studier, framför allt inom cancerterapi. 
Företaget har goda kopplingar till universitetsvärlden, 
däribland Umeå universitet. Företaget har ca 5 
heltidstjänster och redovisade en omsättning på ca 5 
MSEK under 2005. Köpeskillingen utgörs dels av en 
kontantdel och dels av aktier i Vita Nova Ventures. En 
riktad nyemission planeras, som följd av förvärvet. 
 
A+ Science AB startade i oktober ett traineeprogram för 
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8 specialister inom klinisk forskning. Det är en 
strategisk åtgärd för att säkerställa bolagets höga 
kompetensnivå och öka kapaciteten räknat i antal 
debiterande konsulter för att därigenom möta den 
ökande efterfrågan som finns på marknaden.  
 
Resultat 
 
Koncernresultatet efter finansiella poster och skatt för 
perioden januari till september uppgår till ca -0,5 MSEK 
(-1,2).  
 
Resultatet för årets första nio månader kan till största 
delen hänföras till en minskning av värdet på innehavet 
i Curera och kostnaderna i samband med förvärvet av 
SCRI Holding AB.  
 
 
Finansiell ställning 
 
Koncernens egna kapital var vid periodens utgång ca 
129 MSEK (30). Likvida medel uppgick vid periodens 
slut till ca 24 MSEK (0,5) och soliditeten till 78 procent 
(99). Vita Nova Ventures-koncernens noterade 
aktieportfölj hade vid periodbokslutet ett bokfört värde 
på ca 6 MSEK (exklusive innehavet av egna aktier).  
 
 
 
 

Aktien 
 
Aktien är sedan juni 2004 noterad på Aktietorget. Per 
den sista september 2006 uppgick antalet aktier till 
2.017.929.348 och antalet aktieägare till drygt 1.000.  
 
Likviditeten i aktien har under perioden varit fortsatt 
god. Under årets nio första månader omsattes ca 432 
miljoner aktier, vilket motsvarar ca 21 procent av 
aktiestocken räknat på antal aktier vid utgången av 
perioden. Omsättningen under årets nio första månader 
har skett till en genomsnittlig kurs av 8 öre per aktie. 
 
 
Redovisningsprinciper 
 
De redovisningsprinciper som tillämpas i denna 
delårsrapport är de som beskrivs i årsredovisningen för 
2005. Denna delårsrapport för koncernen är upprättad 
enligt IAS 34. Rapporten har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisor. 
.  
 
Årsstämma 2007 
 
Årsstämma i Vita Nova Ventures AB äger rum tisdagen 
den 15 maj 2007, klockan 15.00. 
 
Kommande rapporter 
 
Bokslutskommuniké 2006:  23 februari 2007

 
      

 
Göteborg den 8 november 2006 

 
Göran Wessman 

VD, Vita Nova Ventures AB (publ) 
      

 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
 

VD, Göran Wessman  
tel: 0708-16 14 50 

CFO Anders Sjögren 
tel: 0708-88 84 21
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Portföljen 
 
Vita Novas Ventures portfölj 2006-09-30,  
 (Tkr)    
     
     
Onoterade innehav  % Röster % kapital Bokfört värde Uppskattat värde
  
Björnekulla Fruktindustrier ** 11,06% 11,06% 4 104  
NetLight Consulting ** 4,64% 4,64% 2 708  
Cellectricon 5,43% 5,72% 3 865  
Centercom ** 40,00% 40,00% 1 400  
Cellartis 1,66% 1,66% 4 224  
Scald ** 27,10% 35,60% 1 200  
I-Tech 38,68% 38,68% 1 192  
Marratech ** < 1% < 1% 24  
Humany ** 1,19% 1,19% 30   

Medical Vision ** 1,00% 1,00% 105 

 Summa  18 852 18 852
    
Noterade innehav * Antal aktier Kurs 060930 Bokfört värde Marknadsvärde

Curera ** 1 723 000 3,19 5 496 5 496
Betting Promotion ** 500 3,29 2 2
Kindwalls ** 150 000 6,30 945 945
Transtec (Tyskland) ** 706 42,52 30 30
Vita Nova Ventures 50 000 000 0,09 3 676 4 500

 Summa  10 149 10 973
     
Innehav i rörelsedrivande dotterbolag % Röster % kapital Bokfört värde Uppskattat värde
  
A+ Science  93,44% 93,44% 94 144 123 000
     
Totalt   123 145 152 825
     
     
Antal aktier vid periodens slut   2 017 929 348  
Portföljens värde per aktie (bokfört värde)   0,06 kr  
Portföljens värde per aktie      
  (uppskattat/marknadsvärde värde)   0,08 kr  

* Noterade innehav i Pallium och Vita Nova bokförs sedan bokslutet 2005 enligt marknadsvärdesprincipen 
 
** Ingår i Pallium AB (publ). Innehaven som inte har koppling till pharma-, biotech- och medtechindustrin, har flyttats till 
helägda Pallium AB (publ).  
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Nyckeltal 
  jan-sep 2006 jan-sep 2005 jan-dec 2005

Rörelsemarginal neg neg neg

Vinstmarginal neg neg neg

Soliditet vid utgången av perioden 78,3% 99,0% 99,00%

Räntabilitet på eget kapital neg neg neg

Resultat per aktie, kronor (genomsn.antal aktier) -0,0004 kr -0,0030 kr -0,0017 kr

Eget kapital per aktie, kronor (genomsn. antal aktier) 0,0940 kr 0,0420 kr 0,0726 kr

Börskurs vid utgången av perioden, kronor 0,09 kr 0,11 kr 0,07 kr

Antal aktier vid periodens ingång 673 186 848 423 186 848 185 956 848

Antal aktier vid periodens utgång 2 017 929 348 423 186 848 673 186 848

Genomsnittligt antal aktier under perioden 1 345 558 098 423 186 848 429 571 848
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Resultaträkningar  
 
Koncernen 

Resultaträkning i sammandrag      
Belopp i Tkr   

  
jan-sept 

2006
jan-sept 

2005
juli-sept 

2006 
juli-sept 

2005 
jan-dec 

2005
      
   
Rörelsens intäkter   
Nettoomsättning 18 216 128 17 793 - 169
Övriga rörelseintäkter - 157 - 157 -

Rörelsens kostnader   
Externa kostnader -11 457 -1 127 -9 663 -320 -1 313
Personalkostnader -7 075 -45 -6 997 -45 -95
Rörelseresultat -316 -887 1 133 -208 -1 239
   
Resultat från finansiella investeringar   
Resultat från  värdepapper  619 -1 702 - -106 -1 725
Upp- och nedskrivningar -1 104 881 -359 - 1 845
Utdelningar från intressebolag 200 373 0 1 382
Ränteintäkter och liknande resultatposter 139 62 130 61 1
Räntekostnader och liknande resultatposter -226 -1 -226 -1 -
Resultat efter finansiella poster -688 -1 274 678 -253 -736
   
Skatt - - - - -
Minoritetens andel -70 -70  
Resultat innan förvärv 250 - 250 - -
Periodens resultat -508 -1 274 858 -253 -736
 
 
Segmentsrapportering 
 
Försäljning (tkr) jan-sept 2006 jan-sept 2005 
   
Klinisk prövningsverksamhet 17 717  0 
Övrig verksamhet (aktieinnehav) 499 285 
 
Resultat efter finansiella poster (tkr) 
 
Klinisk prövningsverksamhet 1 630 0 
Övrig verksamhet (aktieinnehav) -2 318 -1274 
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Moderbolaget 
 
  
Resultaträkning i sammandrag     
Belopp i Tkr     

  
jan-sept 

2006
jan-sept 

2005
juli-sept 

2006 
juli-sept 

2005 
jan-dec 

2005
      
      
Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 23 - - - 64
     
Rörelsens kostnader      
Externa kostnader -759 -929 -139 -288 -1197
Personalkostnader -90 -45 -12 -45 -95

Rörelseresultat -826 -974 -151 -333 -1 228
      
Resultat från finansiella investeringar      
Resultat från värdepapper  -938 -1 712 - -106 -1 757
Upp- och nedskrivningar 274 881 -  729
Utdelningar 200 64 - 1 64
Ränteintäkter och liknande resultatposter  61 - 61 -
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 -1 - -1 -

Resultat efter finansiella poster -1 291 -1 681 -151 -378 -2 192
      
Skatt på periodens resultat - - - - -

Periodens resultat -1 291 -1 681 -151 -378 -2 192
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Balansräkningar 
 
Koncernen 
 

Balansräkning i sammandrag  
Belopp i Tkr   
    
TILLGÅNGAR 30-sept 2006 30-sept 2005 31-dec 2005
    
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar 92 084 4 365 -
Materiella anläggningstillgångar 1 295 9 -
Finansiella anläggningstillgångar 22 528 20 208 21 973

Summa anläggningstillgångar 115 907 24 582 21 973
  
Omsättningstillgångar  
Kortfristiga fordringar 18 202 326 355
Kortfristiga placeringar 6 473  5 240 8 690
Kassa och bank 24 080 530 166

Summa omsättningstillgångar 48 755 6 096 9 211
  
Summa tillgångar 164 662 30 678 31 184
    

EGET KAPITAL OCH SKULDER 30-sept 2006 30-sept 2005 31-dec 2005
    
Summa eget kapital 129 010 30 321 30 859
    
Långfristiga skulder 2 906 - -
Kortfristiga skulder 32 746 357 325
    
Summa eget kapital och skulder 164 662 30 678 31 184
  
  
Minoritetens andel av eget kapital vid periodens ingång 0 - -
Minoritetens andel av under perioden förvärvat dotterbolag 4 596 - -
Periodens resultat hänförligt till minoritetsintressen -70 - -
Minoritetens andel av eget kapital vid periodens utgång 4526 - -
  

Förändringar i eget kapital     

Eget kapital vid periodens ingång   30 859
Nyemission    94 133
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare  -508
Eget kapital innan justering av minoritetsintresse  124 484
Periodens resultat hänförligt till minoritetsintressen  -70
Förvärvat minoritetsintresse    4 596

Eget kapital vid periodens utgång   129 010
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Balansräkningar 
 
Moderbolaget 
 

     

Balansräkning i sammandrag    
Belopp i Tkr    
    
TILLGÅNGAR 30-sept 2006 30-sept 2005 31-dec 2005 
    
Anläggningstillgångar    
Finansiella anläggningstillgångar 122 956 29 009 28 824 

Summa anläggningstillgångar 122 956 29 009 28 824 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar 69 79 74 
Kortfristiga placeringar 970 832 
Kassa och bank 87 121 81 

Summa omsättningstillgångar 156 1 170 987 
    
Summa tillgångar 123 112 30 179 29 811 
    

EGET KAPITAL OCH SKULDER     
    
Eget Kapital    
Bundet eget kapital 129 833 35 700 35 700 
Fritt eget kapital -7 588 -5 785 -6 297 

Summa eget kapital 122 245 29 915 29 403 
    
Kortfristiga skulder 867 264 408 
    
Summa eget kapital och skulder 123 112 30 179 29 811 
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Kassaflödesanalys 
 
Koncernen    

Kassaflödesanalys i sammandrag    
Belopp i Tkr  jan-sep 2006 jan-sep 2005 jan-dec 2005
    
Kassaflöde från den löpande verksamheten    
Resultat efter finansiella poster -688 -1 274 -736
Andel i dotterbolags resultat innan förvärvet 250 - -
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 285 634 -
Kassaflöde från den löpande verksamheten -153 -640 -736
Förändringar av rörelsekapital -284 -246 -346

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten -437 -886 -1 082
    
Kassaflöde från investeringsverksamheten 24 883 1 370 -22 898

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -532 -40 24 059
    
Periodens kassaflöde 23 914 444 79

Likvida medel vid periodens början 166 87 87
Likvida medel vid periodens slut 24 080 531 166
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